
NO 年 月日 勘定科目 適要 支払額
充当額

（政務活動分）
按分率
（％）

支出合計額

41 1 7月3日 事務所費 来客用駐車場契約金 11,566 10,409 90 798,105

42 1 7月4日 事務費 事務機器リース代 13,824 12,441 90 810,546

43 1 7月4日 事務費 事務機器リース賃借人変更手数料 10,800 9,720 90 820,266

44 1 7月4日 広報費 郵送代（県政報告2019年5月号） 820 820 100 821,086

45 1 7月8日 事務費 事務所合鍵代 7,452 6,706 90 827,792

46 1 7月9日 調査研究費 忍郷友会年会費 5,000 5,000 100 832,792

47 1 7月9日 調査研究費 草莽全国地方議員の会年会費 5,000 5,000 100 837,792

48 1 7月9日他 調査研究費 会派視察等参加費 86,922 86,922 100 924,714

49 1 7月10日 人件費 令和元年6月分賃金 76,000 68,400 90 993,114

50 1 7月11日 調査研究費 会派視察電車代 970 970 100 994,084

51 1 7月11日 調査研究費 会派視察電車代 580 580 100 994,664

52 1 7月11日 資料購入・作成費 行田市地図購入代 771 385 50 995,049

53 1 7月12日 事務費 事務用品代 270 243 90 995,292

54 1 7月12日 広報費 県政報告会実施会場使用料 6,000 6,000 100 1,001,292

55 1 7月13日 資料購入・作成費 コピー代 160 160 100 1,001,452

56 1 7月14日 事務費 事務所備品代 7,196 6,476 90 1,007,928

57 1 7月16日 事務費 事務所備品代 798 718 90 1,008,646

58 1 7月16日 広報費 県政報告会用茶菓代 3,070 3,070 100 1,011,716

59 1 7月16日 事務費 事務所備品代 298 268 90 1,011,984

60 1 7月16日 広報費 県政報告会実施会場使用料 3,000 3,000 100 1,014,984

61 1 7月17日 事務費 事務所合鍵代 1,296 1,166 90 1,016,150

62 1 7月18日 事務費 ハガキ代 6,200 5,580 90 1,021,730

63 1 7月18日 事務費 事務所備品代 1,166 1,049 90 1,022,779

64 1 7月18日 事務費 事務用品代 2,824 2,541 90 1,025,320

65 1 7月19日 事務費 事務所備品代 846 761 90 1,026,081

66 1 7月22日 事務費 来客用茶菓代 1,015 913 90 1,026,994

67 1 7月23日 事務費 事務所備品代 1,046 941 90 1,027,935

68 1 7月23日 事務費 来客用茶菓代 3,360 3,024 90 1,030,959

69 1 7月24日 事務費 事務所備品代 216 194 90 1,031,153

70 1 7月25日 事務費 事務用品代 4,843 4,358 90 1,035,511

71 1 7月26日 広報費 県政報告会実施会場使用料 1,370 1,370 100 1,036,881

72 1 7月29日 事務費 事務用品代 972 874 90 1,037,755

73 1 7月29日 事務費 事務所備品代 1,597 1,437 90 1,039,192

74 1 7月30日 交通費 有料道路通行代 150 150 100 1,039,342

75 1 7月30日 事務費 事務所備品代 761 684 90 1,040,026

76 1 7月30日 事務費 事務所備品代 178 160 90 1,040,186

77 1 7月30日 事務費 来客用飲料水代 1,680 1,512 90 1,041,698

78 1 8月1日 事務所費 事務所清掃用掃除機代 2,138 1,924 90 1,043,622

79 1 8月1日 事務費 事務所備品代 2,238 2,014 90 1,045,636

80 1 8月2日 事務費 事務用品代 16,758 15,082 90 1,060,718
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81 1 8月2日 事務所費 事務所賃料（8月分） 30,000 27,000 90 1,087,718

82 1 8月2日 事務所費 来客用駐車場代（8月分） 8,000 7,200 90 1,094,918

83 1 8月2日 事務所費 来客用駐車場代（8月分） 5,000 4,500 90 1,099,418

84 1 8月5日 事務費 名刺代 77,760 54,432 70 1,153,850

85 1 8月5日 事務所費 事務所看板代 140,400 126,360 90 1,280,210

86 1 8月5日 事務費 封筒代 41,040 36,936 90 1,317,146

87 1 8月5日 広報費 広報紙印刷代（柿の種新聞第1号） 29,160 29,160 100 1,346,306

88 1 8月5日 広報費 ホームページ保守管理料（7月分） 5,400 4,320 80 1,350,626

89 1 8月5日 事務費 事務機器リース代 162,000 145,800 90 1,496,426

90 1 8月6日 事務費 来客用飲料水代 20,160 18,144 90 1,514,570

91 1 8月6日 広報費 県政報告会実施会場使用料 900 900 100 1,515,470

92 1 8月6日 広報費 県政報告会実施会場使用料 5,000 5,000 100 1,520,470

93 1 8月6日 広報費 県政報告会実施会場使用料 3,000 3,000 100 1,523,470

94 1 8月6日 広報費 県政報告会実施会場使用料 7,000 7,000 100 1,530,470

95 1 8月8日 広報費 郵送代 82 82 100 1,530,552

96 1 8月9日 交通費 タクシー代 730 730 100 1,531,282

97 1 5月7日他 交通費 電車代 9,482 9,482 100 1,540,764

98 1 8月9日 事務費 事務所備品代 98 88 90 1,540,852

99 1 8月9日 事務費 事務所備品代 792 712 90 1,541,564

100 1 8月9日 事務費 事務用品代 6,426 5,783 90 1,547,347

101 1 8月9日 事務所費 事務所リフォーム代 177,498 159,748 90 1,707,095

102 1 8月10日 人件費 令和元年7月分賃金 83,600 75,240 90 1,782,335

103 1 8月10日 人件費 令和元年7月分賃金 83,600 75,240 90 1,857,575

104 1 8月10日 事務所費 事務所備品代 198 178 90 1,857,753

105 1 8月18日 事務費 事務用品代 3,131 2,817 90 1,860,570

106 1 8月19日 事務費 事務用品代 1,598 1,438 90 1,862,008

107 1 8月19日 事務費 事務用品代 915 823 90 1,862,831

108 1 8月20日 交通費 駐車料金 200 200 100 1,863,031

109 1 8月20日 交通費 駐車料金 500 500 100 1,863,531

110 1 8月21日 交通費 駐車料金 800 800 100 1,864,331

111 1 8月21日 交通費 駐車料金 600 600 100 1,864,931

112 1 8月21日 広報費 切手代 120 120 100 1,865,051

113 1 8月22日 事務費 水道料金（6月～7月分） 3,185 2,866 90 1,867,917

114 1 8月22日 事務費 電話料金（8月分） 4,663 4,196 90 1,872,113

115 1 8月22日 交通費 自動車リース代 110,000 99,000 90 1,971,113

116 1 8月22日 事務費 電気料金（8月分） 10,946 9,851 90 1,980,964

117 1 8月22日 広報費 郵送代 164 164 100 1,981,128

118 1 8月23日 事務費 事務用品代 5,220 4,698 90 1,985,826

119 1 8月23日 事務費 事務用品代 92 82 90 1,985,908

120 1 8月23日 広聴費 意見交換会会費 3,000 3,000 100 1,988,908

121 1 8月27日 事務費 事務所備品代 798 718 90 1,989,626

122 1 8月27日 交通費 ガソリン代 18,154 14,034 90 2,003,660



123 1 8月28日 調査研究費 NPO法人 地方議会制度研究センター年会費 3,000 3,000 100 2,006,660

124 1 8月28日 事務費 事務機器リース印刷代 1,522 1,369 90 2,008,029

125 1 8月28日 事務所費 来客用駐車場代（9月分） 5,000 4,500 90 2,012,529

126 1 8月28日 事務所費 事務所家賃（9月分） 30,000 27,000 90 2,039,529

127 1 8月28日 事務所費 来客用駐車場代（9月分） 8,000 7,200 90 2,046,729

128 1 8月30日 交通費 有料道路通行代 150 150 100 2,046,879

129 1 8月30日 広聴費 意見交換会会費 3,000 3,000 100 2,049,879

130 1 9月2日 交通費 自動車リース代 55,000 49,500 90 2,099,379

131 1 9月2日 事務費 事務所備品代 2,116 1,904 90 2,101,283

132 1 9月2日 交通費 駐車料金 500 500 100 2,101,783

133 1 9月3日 事務費 事務用品代 790 711 90 2,102,494

134 1 9月3日 交通費 駐車料金 200 200 100 2,102,694

135 1 9月3日 事務費 事務所備品代 9,158 8,242 90 2,110,936

136 1 9月4日 事務費 事務所備品代 1,040 936 90 2,111,872

137 1 9月5日 事務費 事務所備品代 1,670 1,503 90 2,113,375

138 1 9月5日 広聴費 意見交換会会費 3,000 3,000 100 2,116,375

139 1 9月5日 交通費 駐車料金 300 300 100 2,116,675

140 1 9月6日 事務費 事務機器リース印刷代 3,392 3,052 90 2,119,727

141 1 9月6日 広報費 ホームページ保守管理料（8月分） 5,400 4,320 80 2,124,047

142 1 9月6日 事務費 名刺代 38,880 27,216 70 2,151,263

143 1 9月8日 事務費 事務所備品代 1,594 1,434 90 2,152,697

144 1 9月9日 事務費 事務所備品代 478 430 90 2,153,127

145 1 9月10日 人件費 令和元年8月分賃金 76,000 68,400 90 2,221,527

146 1 9月10日 人件費 令和元年8月分賃金 76,000 68,400 90 2,289,927

147 1 9月19日 調査研究費 研修会会費 1,300 1,300 100 2,291,227

148 1 9月20日 事務費 事務機器リース代 54,000 48,600 90 2,339,827

149 1 9月21日 広聴費 意見交換会実施会場使用料 800 800 100 2,340,627

150 1 9月24日 事務費 電話料金（9月分） 5,169 4,652 90 2,345,279

151 1 9月24日 事務費 事務所備品代 214 192 90 2,345,471

152 1 9月25日 事務費 事務所備品代 351 315 90 2,345,786

153 1 9月26日 事務所費 来客用駐車場代（10月分） 8,000 7,200 90 2,352,986

154 1 9月26日 事務所費 事務所家賃（10月分） 30,000 27,000 90 2,379,986

155 1 9月26日 事務所費 来客用駐車場代（10月分） 5,000 4,500 90 2,384,486

156 1 9月27日 交通費 ガソリン代・有料道路通行代 17,654 15,888 90 2,400,374

157 1 9月29日 事務費 事務用品代 1,410 1,269 90 2,401,643
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